Produkt-Datenblatt • GE0H-1902GE23 R0623 • Änderungen vorbehalten 1
Produkt-Datenblatt • GE0H-1902GE23 R0623 • Änderungen vorbehalten
Braukmann
L5/L1
WiFi Wasserleckage-System
L5
L1
Anwendung

25 Rp 1" 91 116 68 112 82 127 152
32 Rp 11/4" 109 116 68 125 82 139 172
Übersicht
A B C
99,4 52,4 28,6
L5/L1 WiFi Wasserleckage-System
Bestellinformation
Die folgenden Tabellen enthalten sämtliche Informationen, die Sie zum Bestellen eines Artikels Ihrer Wahl benötigen.
Geben Sie beim Bestellen immer die Artikelnummer an.
Produktvarianten
Zubehör
DN Beschreibung
kvs-Wert
(m3/h)
Artikelnummer
15 L5 WiFi Wasserleckage-Absperrventil 1/2" mit zusätzlichem Leckage-Warnmelder L1 39,2 VWS01Y015E
20 L5 WiFi Wasserleckage-Absperrventil 3/4" mit zusätzlichem Leckage-Warnmelder L1 62 VWS01Y020E
25 L5 WiFi Wasserleckage-Absperrventil 1" mit zusätzlichem Leckage-Warnmelder L1 85,2 VWS01Y025E
32 L5 WiFi Wasserleckage-Absperrventil 11/4" mit zusätzlichem Leckage-Warnmelder L1 155 VWS01Y032E
15 L5 WiFi Wasserleckage-Absperrventil 1/2" 39,2 VWS02Y015E
20 L5 WiFi Wasserleckage-Absperrventil 3/4" 62 VWS02Y020E
25 L5 WiFi Wasserleckage-Absperrventil 1" 85,2 VWS02Y025E
32 L5 WiFi Wasserleckage-Absperrventil 11/4" 155 VWS02Y032E
- L1 Wasserleckage- und Frostmelder - RWLD3006-01
Beschreibung Länge Artikelnummer
WLD3CABLE-E Wasserleckage-Sensorkabel
1,5 m WLD3CABLE-E